
DESATERO 
BEZPEČNÉHO SEZNAMOVÁNÍ

1

10

9

8

7

6

5

4

3

2

Buďte maximálně anonymní. Nikdy neuvádějte své pravé jméno, svůj
osobní email a žádné propojitelné informace, podle kterých by Vás někdo
mohl dohledat (např. název práce, oblíbený klub,...).

Použijte fotku, pouze pro seznamování. V žádném případě si nedávejte
stejnou fotku, jako máte na sociálních sítích, nebo v práci. Použijte fotku,
kterou nepůjde vyhledat např. přes google obrázky. 

Nikdy nedávejte své telefonní číslo, komunikujte zásadně prostřednictvím
seznamky, nebo si udělejte číslo pouze pro tyto účely. Nikdy nikomu
neposílejte peníze!

Před prvním rande se setkejte online (potřebujete vidět, zda obličej
odpovídá profilu), pokud protějšek odmítá, mějte se na pozoru a dál
nepokračujte. Když se ukáže jako někdo jiný, seznamování ukončete!

Při prvním rande na živo jděte na bezpečné místo, nikdy se
nenechávejte vyzvednout, ani doprovázet domů, neudávejte svou
adresu. 

Oznamte někomu ze svých blízkých s kým a kam jdete.  Pošlete
lokalizaci a fotku daného člověka, ideálně přes nějakou aplikaci. 

První rande naplánujte krátké, ideálně přes oběd nebo brzy
odpoledne, nepotkávejte se s cizím člověkem večer v baru, na to je
prostor, až se trochu poznáte.

Mějte sebou vždy nabitý telefon s předpřipraveným voláním na policii,
nebo někoho známého. 

Nebojte se zmizet, pokud se Vám něco nezdá!

Používejte skutečně ověřené seznamky, s reálným podpůrným týmem,
který komunikuje ve Vašem jazyce a je možné se na něj kdykoliv
obrátit. 

Dárková kartička ke kurzu ,,Jak zaujmout na online seznamce,,

https://akademie.date2k.cz 

https://akademie.date2k.cz



